UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /TB-SGTVT

   Bình Phước, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v phù hiệu không còn giá trị sử dụng

Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bình Phước tiếp nhận hồ sơ trực tuyến đề nghị cấp

phù hiệu của CN Công ty CP ĐT PT Hoàng Yến Logistics tại Bình Phước; kèm theo

Đơn cớ mất ngày 11/11/2024 về việc mất phù hiệu xe biển số 50F05330.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Phước thông báo nội dung như sau:

1. Hủy bỏ hiệu lực phù hiệu xe hợp đồng bị mất của CN Công ty CP ĐT PT

Hoàng Yến Logistics tại Bình Phước cụ thể thông tin phù hiệu bị mất không còn giá

trị sử dụng sau đây:

STT
Biển kiểm

soát

Loại phù

hiệu
Số phù hiệu Ngày cấp

Ngày hết

hạn

1 50F05330 Xe hợp đồng HĐ7024000333 09/05/2024 09/05/2025

2. CN Công ty CP ĐT PT Hoàng Yến Logistics tại Bình Phước, tổ chức, cá

nhân không được sử dụng phù hiệu nêu trên cho xe hoạt động kinh doanh vận tải và

có trách nhiệm tăng cường công tác quản lý các phương tiện đã được Sở Giao thông

vận tải tỉnh Bình Phước cấp phù hiệu.

3. Giao Thanh tra Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Phước tăng cường phối hợp

với lực lượng chức năng tiến hành kiểm tra, phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng phù

hiệu có trong danh sách nêu trên thì thu hồi và xử lý theo quy định.

4. Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Phước đề nghị Công an, Sở Giao thông vận

tải các tỉnh, thành phố phối hợp, chỉ đạo lực lượng chức năng trong quá trình tuần

tra kiểm soát khi phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu có trong danh sách

nêu trên để tham gia hoạt động kinh doanh vận tải thì thu hồi và xử lý theo quy định.

Trên đây là nội dung thông báo của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Phước về

việc phù hiệu không còn giá trị sử dụng. Kính mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp của các cơ quan chức năng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Cục ĐBVN (để b/c);

- Sở GTVT các tỉnh, TP;

- Công an các tỉnh, TP;

- Phòng CSGT - Công an tỉnh;

- Website Sở, Phòng QLVTPTNL,

Thanh tra GTVT;

- CN Cty CP ĐT PT Hoàng Yến Logistics BP;
- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T08:52:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Thanh Tuấn<tuantt.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:19:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Hữu Độ<doph.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:51:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Văn Hiếu<hieudv.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:57:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:57:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:57:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!